
COUPE DES SOURCES 2016 Mémorial Claudy Soret

ETAPE 2 - BOUCLE 1 - LEGEND 80

Pos N° Competitors Car Year Gr ES1 ES2 ES3 ES4 Pen Total

sec pts sec pts sec pts sec pts pts

1 44 DELHEZ J / DEPOSSON R FORD ESCORT MK2 0,77 L80 0 0 20 15,4 5 3,85 -2 4 0 23,3

2 43 VANDEWAUWER JP / MARNETTE E LANCIA BETA MONTECARLO 0,77 L80 4 3,08 18 13,86 8 6,16 -1 2 0 25,1

3 40 LEYON G / MOORS F FORD ESCORT MK1 0,69 L80 -7 14 15 10,35 6 4,14 -1 2 0 30,5

4 47 DRIESEN P / POTTIER G OPEL ASCONA B 0,79 L80 23 18,17 21 16,59 15 11,85 1 0,79 0 47,4

5 45 WERY D / BILLEN P BMW 2202 TI 0,73 L80 20 14,6 24 17,52 21 15,33 2 1,46 0 48,9

6 48 NOEL L / GOLDSTEIN LAURENCE FORD ESCORT MK1 0,74 L80 17 12,58 18 13,32 23 17,02 -10 20 0 62,9

7 42 MOERS M / MOUSSEBOIS L OPEL MANTA 0,77 L80 30 23,1 30 23,1 19 14,63 -4 8 0 68,8

8 52 JAMIN P / BEYERS R DAF 66 MARATHON 0,74 L80 47 34,78 39 28,86 44 32,56 54 39,96 0 136,2

9 50 RUWET JM / VEILLEZ P FORD ESCORT MK2 0,79 L80 13 10,27 28 22,12 15 11,85 56 44,24 86 174,5

10 46 PREGARDIEN V / ANDRE G FORD ESCORT MK2 0,79 L80 40 31,6 28 22,12 25 19,75 914 300 0 373,5

11 53 RENARD D / MALCHAIR B OPEL MANTA A 0,72 L80 37 26,64 26 18,72 68 48,96 900 0 994,3

12 49 NIRO V / DERREZ D OPEL KADETT GTE 0,75 L80 900 900 900 900 0 3600,0

13 51 GLUCKMANN E / GLUCKMANN T OPEL MANTA A 0,72 L80 900 900 900 900 0 3600,0



COUPE DES SOURCES 2016 Mémorial Claudy Soret

ETAPE 2 - BOUCLE 2 - LEGEND 80

Pos N° Competitors Car Year Gr ES5 ES6 ES7 ES8 Pen Total

sec pts sec pts sec pts sec pts pts

1 40 LEYON G / MOORS F FORD ESCORT MK1 0,69 L80 0 0 15 10,35 6 4,14 1 0,69 0 15,2

2 43 VANDEWAUWER JP / MARNETTE E LANCIA BETA MONTECARLO 0,77 L80 1 0,77 15 11,55 5 3,85 -1 2 0 18,2

3 44 DELHEZ J / DEPOSSON R FORD ESCORT MK2 0,77 L80 -1 2 15 11,55 7 5,39 0 0 0 18,9

4 48 NOEL L / GOLDSTEIN LAURENCE FORD ESCORT MK1 0,74 L80 17 12,58 21 15,54 17 12,58 8 5,92 0 46,6

5 47 DRIESEN P / POTTIER G OPEL ASCONA B 0,79 L80 18 14,22 16 12,64 15 11,85 14 11,06 0 49,8

6 45 WERY D / BILLEN P BMW 2202 TI 0,73 L80 22 16,06 24 17,52 22 16,06 30 21,9 0 71,5

7 52 JAMIN P / BEYERS R DAF 66 MARATHON 0,74 L80 196 145 84 62,16 41 30,34 67 49,58 96 383,1

8 50 RUWET JM / VEILLEZ P FORD ESCORT MK2 0,79 L80 300 900 900 900 0 3000,0

9 42 MOERS M / MOUSSEBOIS L OPEL MANTA 0,77 L80 900 900 900 900 0 3600,0

10 46 PREGARDIEN V / ANDRE G FORD ESCORT MK2 0,79 L80 900 900 900 900 0 3600,0

11 49 NIRO V / DERREZ D OPEL KADETT GTE 0,75 L80 900 900 900 900 0 3600,0

12 51 GLUCKMANN E / GLUCKMANN T OPEL MANTA A 0,72 L80 900 900 900 900 0 3600,0

13 53 RENARD D / MALCHAIR B OPEL MANTA A 0,72 L80 900 900 900 900 0 3600,0



COUPE DES SOURCES 2016 Mémorial Claudy Soret

ETAPE 2 - BOUCLE 3 - LEGEND 80

Pos N° Competitors Car Year Gr ES9 ES10 ES11 ES12 Pen Total

sec pts sec pts pts sec pts pts

1 43 VANDEWAUWER JP / MARNETTE E LANCIA BETA MONTECARLO 0,77 L80 1 0,77 19 14,63 6,93 0 0 0 22,3

2 40 LEYON G / MOORS F FORD ESCORT MK1 0,69 L80 -1 2 18 12,42 6,21 -1 2 0 22,6

3 44 DELHEZ J / DEPOSSON R FORD ESCORT MK2 0,77 L80 0 0 21 16,17 9,24 0 0 0 25,4

4 48 NOEL L / GOLDSTEIN LAURENCE FORD ESCORT MK1 0,74 L80 21 15,54 24 17,76 16,28 3 2,22 0 51,8

5 47 DRIESEN P / POTTIER G OPEL ASCONA B 0,79 L80 19 15,01 21 16,59 13,43 27 21,33 0 66,4

6 46 PREGARDIEN V / ANDRE G FORD ESCORT MK2 0,79 L80 40 31,6 32 25,28 25,28 62 48,98 0 131,1

7 52 JAMIN P / BEYERS R DAF 66 MARATHON 0,74 L80 114 84,36 36 26,64 28,86 -103 206 0 345,9

8 45 WERY D / BILLEN P BMW 2202 TI 0,73 L80 27 19,71 -2 4 900 900 0 1823,7

9 42 MOERS M / MOUSSEBOIS L OPEL MANTA 0,77 L80 900 900 900 900 0 3600,0

10 49 NIRO V / DERREZ D OPEL KADETT GTE 0,75 L80 900 900 900 900 0 3600,0

11 50 RUWET JM / VEILLEZ P FORD ESCORT MK2 0,79 L80 900 900 900 900 0 3600,0

12 51 GLUCKMANN E / GLUCKMANN T OPEL MANTA A 0,72 L80 900 900 900 900 0 3600,0

13 53 RENARD D / MALCHAIR B OPEL MANTA A 0,72 L80 900 900 900 900 0 3600,0



COUPE DES SOURCES 2016 Mémorial Claudy Soret

ETAPE 2 - BOUCLE 4 - LEGEND 80

Pos N° Competitors Car Year Gr ES13 ES14 ES15 ES16 Pen Total

sec pts sec pts sec pts sec pts pts

1 40 LEYON G / MOORS F FORD ESCORT MK1 0,69 L80 1 0,69 21 14,49 7 4,83 1 0,69 0 20,7

2 43 VANDEWAUWER JP / MARNETTE E LANCIA BETA MONTECARLO 0,77 L80 -1 2 25 19,25 8 6,16 -1 2 0 29,4

3 44 DELHEZ J / DEPOSSON R FORD ESCORT MK2 0,77 L80 1 0,77 25 19,25 10 7,7 4 3,08 0 30,8

4 47 DRIESEN P / POTTIER G OPEL ASCONA B 0,79 L80 15 11,85 29 22,91 18 14,22 15 11,85 0 60,8

5 48 NOEL L / GOLDSTEIN LAURENCE FORD ESCORT MK1 0,74 L80 19 14,06 30 22,2 23 17,02 40 29,6 0 82,9

6 52 JAMIN P / BEYERS R DAF 66 MARATHON 0,74 L80 46 34,04 42 31,08 38 28,12 85 62,9 0 156,1

7 46 PREGARDIEN V / ANDRE G FORD ESCORT MK2 0,79 L80 40 31,6 38 30,02 34 26,86 92 72,68 0 161,2

8 42 MOERS M / MOUSSEBOIS L OPEL MANTA 0,77 L80 900 900 900 900 0 3600,0

9 45 WERY D / BILLEN P BMW 2202 TI 0,73 L80 900 900 900 900 0 3600,0

10 49 NIRO V / DERREZ D OPEL KADETT GTE 0,75 L80 900 900 900 900 0 3600,0

11 50 RUWET JM / VEILLEZ P FORD ESCORT MK2 0,79 L80 900 900 900 900 0 3600,0

12 51 GLUCKMANN E / GLUCKMANN T OPEL MANTA A 0,72 L80 900 900 900 900 0 3600,0

13 53 RENARD D / MALCHAIR B OPEL MANTA A 0,72 L80 900 900 900 900 0 3600,0



COUPE DES SOURCES 2016
GENERAL OFFICIEL à 22h00 - LEGEND 80

Pos N° Pilote / Copilote Voiture Ecurie Ca Gr Cl etape 2 

boucle 1

etape 2 

boucle 2

etape 2 

boucle 3

etape 2 

boucle 4

Total

1 40 LEYON G / MOORS F FORD ESCORT MK1 B/B EBRT 0,69 L80 C 30,5 15,2 22,6 20,7 89,0
2 43 VANDEWAUWER JP / MARNETTE E LANCIA BETA MONTECARLO B/B ARDENNE 0,77 L80 C 25,1 18,2 22,3 29,4 95,0
3 44 DELHEZ J / DEPOSSON R FORD ESCORT MK2 B/B MAQUISARD 0,77 L80 C 23,3 18,9 25,4 30,8 98,4
4 47 DRIESEN P / POTTIER G OPEL ASCONA B B/B ARDENNE 0,79 L80 C 47,4 49,8 66,4 60,8 224,4
5 48 NOEL L / GOLDSTEIN Laurence FORD ESCORT MK1 B/B  0,74 L80 C 62,9 46,6 51,8 82,9 244,2
6 52 JAMIN P / BEYERS R DAF 66 MARATHON B/B  0,74 L80 A 136,2 383,1 345,9 156,1 1021,3
7 46 PREGARDIEN V / ANDRE G FORD ESCORT MK2 B/B HAINAUT MOTOR 0,79 L80 C 373,5 3600,0 131,1 161,2 4265,8
8 45 WERY D / BILLEN P BMW 2202 TI B/B RACING CAR MOSAN 0,73 L80 C 48,9 71,5 1823,7 3600,0 5544,2
9 50 RUWET JM / VEILLEZ P FORD ESCORT MK2 B/B ARDENNE 0,79 L80 C 174,5 3000,0 3600,0 3600,0 10374,5
10 42 MOERS M / MOUSSEBOIS L OPEL MANTA B/B JMC 0,77 L80 C 68,8 3600,0 3600,0 3600,0 10868,8
11 53 RENARD D / MALCHAIR B OPEL MANTA A ARDENNE 0,72 L80 C 994,3 3600,0 3600,0 3600,0 11794,3
12 49 NIRO V / DERREZ D OPEL KADETT GTE B/B JMC 0,75 L80 C 3600,0 3600,0 3600,0 3600,0 14400,0
13 51 GLUCKMANN E / GLUCKMANN T OPEL MANTA A B/B  0,72 L80 C 3600,0 3600,0 3600,0 3600,0 14400,0

1/1



COUPE DES SOURCES 2016

GENERAL PAR CLASSE - LEGEND 80

Pos N° Pilote / Copilote Voiture Ecurie Ca Gr Cl etape 2 

boucle 1

etape 2 

boucle 2

etape 2 

boucle 3

etape 2 

boucle 4

Total

1 52 JAMIN P / BEYERS R DAF 66 MARATHON B/B  0,74 L80 A 136,2 383,1 345,9 156,1 1021,3

1 40 LEYON G / MOORS F FORD ESCORT MK1 B/B EBRT 0,69 L80 C 30,5 15,2 22,6 20,7 89,0

2 43 VANDEWAUWER JP / MARNETTE E LANCIA BETA MONTECARLO B/B ARDENNE 0,77 L80 C 25,1 18,2 22,3 29,4 95,0

3 44 DELHEZ J / DEPOSSON R FORD ESCORT MK2 B/B MAQUISARD 0,77 L80 C 23,3 18,9 25,4 30,8 98,4

4 47 DRIESEN P / POTTIER G OPEL ASCONA B B/B ARDENNE 0,79 L80 C 47,4 49,8 66,4 60,8 224,4

5 48 NOEL L / GOLDSTEIN Laurence FORD ESCORT MK1 B/B  0,74 L80 C 62,9 46,6 51,8 82,9 244,2

6 46 PREGARDIEN V / ANDRE G FORD ESCORT MK2 B/B HAINAUT MOTOR 0,79 L80 C 373,5 3600,0 131,1 161,2 4265,8

7 45 WERY D / BILLEN P BMW 2202 TI B/B RACING CAR MOSAN 0,73 L80 C 48,9 71,5 1823,7 3600,0 5544,2

8 50 RUWET JM / VEILLEZ P FORD ESCORT MK2 B/B ARDENNE 0,79 L80 C 174,5 3000,0 3600,0 3600,0 10374,5

9 42 MOERS M / MOUSSEBOIS L OPEL MANTA B/B JMC 0,77 L80 C 68,8 3600,0 3600,0 3600,0 10868,8

10 53 RENARD D / MALCHAIR B OPEL MANTA A ARDENNE 0,72 L80 C 994,3 3600,0 3600,0 3600,0 11794,3

11 49 NIRO V / DERREZ D OPEL KADETT GTE B/B JMC 0,75 L80 C 3600,0 3600,0 3600,0 3600,0 14400,0

12 51 GLUCKMANN E / GLUCKMANN T OPEL MANTA A B/B  0,72 L80 C 3600,0 3600,0 3600,0 3600,0 14400,0
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